

## KOMUNIKAT

**Biblioteka CKNJOiEE UW będzie otwarta od 4 listopada 2024 r.**

Informujemy, że Biblioteka CKNJOiEE UW będzie zamknięta **do 1 listopada 2024 r.**, z powodu przedłużających się prac remontowych w budynku Al. Niepodległości 22. Zapraszamy od 4 listopada 2024 r.

Wszystkie wypożyczone książki z Biblioteki CKNJOiEE będą miały termin zwrotu **9 grudnia 2024 r.**

**UWAGA!** Wypożyczenia, zwroty i zapisy do biblioteki **będą tylko realizowane w dniach od 4 listopada do 8 listopada 2024 r.**

Zapisy do biblioteki przed 8 listopada: [Aktywacja konta online](#)

Z końcem listopada 2024 r. nastąpi całkowite przejście na nowy system biblioteczny i katalog online: Virtue zastąpi **Alma**, a Chamo - wyszukiwarka **Primo**.

Przerwa międzysystemowa jest zaplanowana od **8 listopada od godz. 16:00 do 25 listopada włącznie**. Dostęp do zbiorów w tym czasie będzie utrudniony.

[Nowy system biblioteczny dla UW. Nowy katalog biblioteczny dla Wszystkich](#)

Biblioteka CKNJOiEE, inne biblioteki wydziałowe UW oraz Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie (BUW) będą w tym czasie standardowo otwarte dla użytkowników posiadających ważne konto biblioteczne - z tym, że wszystkie książki będzie można przeglądać jedynie na miejscu. W razie potrzeby będzie je można sfotografować. W BUW można będzie korzystać ze zbiorów Wolnego Dostępu na miejscu, natomiast dostęp do e-zasobów BUW będzie możliwy z czasowymi ograniczeniami. Przeglądanie katalogu online będzie działało bez zmian.

Zachęcamy załatwić wszystkie sprawy biblioteczne do 8 listopada, bo podczas planowanej przerwy **nie będzie można**:

- założyć konta bibliotecznego,
- wypożyczać ani prolongować książek ani dokonywać zwrotów książek – zwroty książek tylko na potrzeby rozliczania obiegówek,
- uregulować opłat w BUW i innych bibliotekach wydziałowych,
- składać zamówień międzybibliotecznych.

Na stronie internetowej [Biblioteki CKNJOiEE](#) prosimy o zapoznanie się z **Informacjami ogólnymi**.

Przepraszamy za utrudnienia.

Warszawa, 21.10.2024 r.